[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	05.11.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]258

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких показателей в работе, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации ЛЫСОВОЙ Валентине Александровне, капитану юстиции, следователю следственного отдела Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
ГОРОДОВУ Анастасию Викторовну, капитана полиции, оперативного дежурного дежурной части Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий»;
ГУЛЯЕВУ Юлию Васильевну, сержанта полиции, полицейского отделения патрульно-постовой службы полиции Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий»;
ДЕГТЯРЕВУ Нину Фастовну, специалиста первого разряда миграционного пункта Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий»;
ЛЕВАШОВУ Татьяну Анатольевну, специалиста-эксперта миграционного пункта Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Грязовецкий».

Временно исполняющий полномочия главы
Грязовецкого муниципального округа                                                            А.В.Казунин

image1.png